

प्रमाणित किया जाता है कि इस मापी पुस्तक में मधीन
 उल्लेख अंशित उल 100 एडु सौ पन्ने हैं। यह मापी
 पुस्तक मी संपन्न उमाद यहायउ अमिपता ग्रामीण निज
 धाय निमा धाय अउर प्रमण्डल कलुआही धो निगत
 किया जाता है।


 कार्यपालक अभियन्ता
 ग्रामीण कार्य विभाग
 कार्य प्रमंडल, मधुबनी
 03/08/20

Sch. XLV-Form No. 134

ग्रामीण धाय निमा धाय अउर प्रमण्डल DIVISION
 ग्रामीण धाय निमा धाय अउर प्रमण्डल SUB-DIVISION
 कलुआही!

Measurement Book

No. 2281

Name of officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Record measurement.					
Is on A/C Bill.					
N/W:- Const. of Rel. from L. 25 Dargul Pauli					
to Dargul Pauli Utharmitala Rel.					
Under m. m. b. S. Y. (S.C).					
N/A:- Sri Abhishek Kumar.					
Agg. No.:- 99 SBD/2020-21.					
Date of start. - 10.9.2020.					

Date of completion - 9.9.21.

① Setting out pillars - do-B/D. ✓
11 Nos.

② clearing & grubbing Rel.

Land - do - do - B/D.

8 X 30.00 X 3.50 = 840.00m²

5 X 30.00 X 3.50 = 525.00 "

3 X 30.00 X 3.50 = 315.00 "

1 X 20.00 X 3.50 = 70.00 "

7 X 30.00 X 3.50 = 735.00 "

9 X 30.00 X 3.50 = 945.00 "

1 X 20.00 X 3.50 = 70.00 "

3500.00m²

÷ 10,000 = 0.35 Hec.

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
item no (21/22) i - providing					
p.c.c (or 15) in foundn - of 12					
Qty. vide T m B p - 10 = 13.80 m ³					
" " " p - 14 = 4.58 m ³					
				Total = 18.38 m ³	
@ Rs 5567.28 / m ³					= Rs 1,02,327 =
item no (22/28) i - providing					
Plain R.C.C. subgrade ... - of 12					
Qty. vide T m B p - 10 = 92.37 m ³					
" " " p - 14 = 42.59 m ³					
				Total = 134.96 m ³	
@ Rs 6364.67 / m ³					= Rs 8,58,976 =
item no (23/29) i - providing					
NP-3, 100 mm p laying. - of 12					
Qty. vide T m B p - 10 = 22.50 m					
" " " p - 14 = 7.50 m					
				Total = 30 m	
@ Rs 3833.08 / m					= Rs 1,14,992 =
item no (24/30) i - painting on					
parapet wall - - - of 12					
Qty. vide T m B p - 22					
Qty = 82.56 m ²					
@ Rs 101.40 / m ²					= Rs 8372 =

Continuation

Total = 76,99,241.50

Total = 76,99,653 =

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B. f. 76.996	53	= 0
				223.957	= 0
Add 12% on S.T.			Rs	833.958	= 0
Add 1% Less			Rs	769.96	= 0
Add s. fee			Rs	108.565	= 0
Total			Rs	882.917	= 0
6.78% Below			Rs	597.211	= 0
Total			Rs	8211.298	= 0
deduct prepaid Bell			Rs	3598.537	= 0
Total			Rs	4613.374	= 0
				46133612	= 0

Continuation